Администрация городского округа муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	29.12.2016
	№
	[bookmark: _GoBack]110-37-1654-16

	                             г.Саянск

	Об утверждении норматива стоимости 1-го квадратного метра общей площади жилья на территории городского округа муниципального образования «город Саянск» на 2017 год

В целях поддержки молодых семей в решении жилищной проблемы в соответствии с муниципальной программой «Молодым семьям - доступное жильё» на 2016-2020 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» 24.08.2015          № 110-37-780-15, для определения размера социальной выплаты на 2017 год, в соответствии с ст.16  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 4, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить для расчетов компенсационных выплат на приобретение жилых помещений участникам программы «Молодым семьям - доступное жильё» норматив средней рыночной стоимости 1-го квадратного метра общей площади жилья на территории городского округа муниципального образования «город Саянск» на 2017 год в сумме 28000,0 (Двадцать восемь тысяч) рублей.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Исполняющий обязанности мэра
городского округа муниципального
образования «город Саянск»						    А.В. Ермаков

Исп. В.С. Горбунов, 8(39553)52421